20091010

大阪府立大阪府立大阪府立大阪府立    大手前高校大手前高校大手前高校大手前高校

卒業卒業卒業卒業20202020周年記念周年記念周年記念周年記念    1990199019901990年度卒業生同窓会年度卒業生同窓会年度卒業生同窓会年度卒業生同窓会のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓  秋冷の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

私たちが大手前高校を卒業して、はや20年近くの月日が経とうとしています。これまでもクラスや部活単位、

近年では個人的なつながりから発展した同窓会が開催されておりましたが、節目の年を迎え、学年全体の

会を開催することになりました。先生方のご出席も予定されています。懐かしい顔を合わせ楽しいひととき

を過ごしましょう。ご多忙な日々をお過ごしかと存じますが、一人でも多くの皆様の参加を心待ちにしており

ます。

敬具

記

・・・・    日日日日時時時時        2009200920092009年年年年12121212月月月月29292929日日日日（（（（火火火火））））    19:0019:0019:0019:00    ----    22:0022:0022:0022:00    （（（（受付受付受付受付    18:3018:3018:3018:30よよよよりりりり））））

・・・・    会会会会場場場場        ホテルモントレホテルモントレホテルモントレホテルモントレ    ララララ・・・・スールスールスールスール大阪大阪大阪大阪

住所 : 大阪府大阪市中央区城見2丁目2－22  TEL : 06-6944-7111 代表

最寄 : JR/京阪 京橋駅, 地下鉄鶴見緑地線 大阪ビジネスパーク

HP : http://www.hotelmonterey.co.jp

・・・・    会会会会費費費費        13131313,,,,000 000 000 000 円円円円

・    申込申込申込申込みみみみとととと支払支払支払支払いいいいのおのおのおのお願願願願いいいい

急な案内となり申し訳ありませんが、同封の出欠連絡用ハガキを11111111月月月月11111111日日日日までにまでにまでにまでに投函投函投函投函願います。

参加の方は、振込み用紙を同封していますので、郵便局にて会費を 同日同日同日同日ままままででででにににに振振振振込込込込みみみみ    願います。

通信欄には、3年のクラス及び旧姓のある方は旧姓もお願いします。恐れ入りますが手数料は各自ご負担

下さい。

振込振込振込振込みみみみ先先先先    00920009200092000920－－－－4444－－－－327573327573327573327573    大手前高校大手前高校大手前高校大手前高校1990199019901990年卒同窓会年卒同窓会年卒同窓会年卒同窓会

振込みが確認できない場合、欠席扱いとせざるを得ない場合があります。期日期日期日期日ににににははははごごごご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。全体

の人数も多く、会場側との直前調整が困難なため、振込振込振込振込みみみみ後後後後ののののキャンセルキャンセルキャンセルキャンセルはははは原則返金原則返金原則返金原則返金ができませんができませんができませんができません。

必ず明朗会計としますので、何卒、事前振込みと会費額へのご理解をお願いします。なお、会費には会場

/飲食費に加え、記念品（または記念植樹）や先生方の招待分も含まれています。

・    1990199019901990年年年年卒卒卒卒同窓会同窓会同窓会同窓会HPHPHPHP        http://otemae1990.iku4.com/
・    おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせメールメールメールメール    otemae1990@gmail.com

・    大手前高校大手前高校大手前高校大手前高校 1990 1990 1990 1990年卒年卒年卒年卒    同窓会幹事同窓会幹事同窓会幹事同窓会幹事    ：：：：

（旧姓での紹介です） 3-1 田井 武人, 3-2 吉村 政之, 松井 政則, 冨吉 省太郎, 3-3 籠野 貴子,

3-4 松岡 康広, 3-5 藤本 和紀, 柳 武志, 3-6 竹林 章子, 玉川 文子, 3-7 河野 早苗,

3-8 藤原 朋子, 3-9 富田 泰史, 山本 康代, 3-10 前田 巨人, 3-11 八木 一成, 3-13 柳井 健人,

中村 和美, 3-14 清水 保史, 杉本 晃一, 3-15 向井 正彦, 高橋 博樹, 3-16 西村 豊, 本田 義則

その他にも各クラスから、多数の同窓生が協力を申し出てくれていますので、準備状況は後日 HP に

て紹介予定です。なお、今回は有志の集まりをきっかけとしており、連絡が取りやすいメンバを中心に

お手伝いをお願いしました。金蘭会員や卒業時選出の同窓会委員の皆さんへの連絡が間に合わない

中での案内となったことを、お詫び申し上げます。

以上

個人情報個人情報個人情報個人情報についてについてについてについて

今回の案内状は、金蘭会（大手前高校卒業生同窓会組織）の個人情報取り扱い規定に基づき送付しました。返信頂くハガキに記載

される個人情報については、emailを除き同窓会終了後に幹事会で保持をせず、金蘭会の情報として一元化します。また、今後、同

窓会を実施する場合も、原則金蘭会の情報により案内を行います。金蘭会の個人情報取扱いについては、HPをご覧下さい。

http://kinran.jp/kojin/index.html